[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 сентября 1996 года N 1130
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 ноября 2007 года N 1027
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 17 сентября 1996 года N 1130 "Об урегулировании некоторых финансовых обязательств в аграрном и энергетическом комплексах республики" следующее дополнение:

      абзац четвертый пункта 3 после слова "приватизации" дополнить словом ", ликвидации".

      2. Министерствам финансов, экономики и бюджетного планирования, сельского хозяйства Республики Казахстан принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня официального опубликования.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14